Lectio ix.

Dico enim vobis, non me videbitis amodo, donec dicatis: Benedictus, qui venit in nomine Domini. Ad Jerusalem loquitur, & ad populum Judæorum. Versiculum autem istum, quo & parvuli atque lactentes in ingressu Jerusalem Domini Salvatoris usi sunt, quando dixerunt: Benedictus, qui venit in nomine Domini, hosanna in excelsis: sumpsit de centesimo

decimo septimo Psalmo, qui manifeste de adventu Domini scriptus est.

Te Deum laudamus. 13.

Ad Laudes, & per horas, Antiphona. Lapidaverunt. cum reliquis. 189.

Pro Commemoratione S. Joannis, Antiphona. Iste est Joannes, qui supra pectus Domini in cœna recubuit: beatus Apostolus, cui revelata sunt secreta cœlestia. ✠. Hic est discipulus ille, qui testimonium perhibet de his. ✠. Et scimus quia verum est testimonium ejus.

Oratio.

Eccliam tuam, Domine, benignus illustra; ut beati Joannis Apostoli tui, & Evangelistæ illuminatã doctrinã, ad dona perveniat sempiterna.

Pro SS. Innocentibus, Antiphona. Hi sunt, qui cum mulieribus non sunt conquinati: virgines enim sunt, & sequuntur Agnum quocumque ierit. ✠. Herodes iratus occidit multos pueros. ✠. In Bethlehem Jude civitate David.

Oratio.

Deus, cujus hodiernã die præconium Innocentes martyres non loquendo, sed moriendo confessi sunt: omnia in nobis vitiorum mala mortifica, ut fidem tuam, quam lingua nostra loquitur, etiam moribus vita fateatur. Per Dominum.

In secundis Vesperis, Antiphona de Laudibus Festi. Lapidaverunt, cum reliquis. 189. Psalmus Dixit Dominus, cum reliquis de Dominica, 100. & ultimo Iocò, Psalmus Credidi. 103.

Deinde fit de Sancto Joanne, Capitulum. Eccl. 15.

Qui timet Deum, faciet bona: & qui contemnit est justitia, apprehendet illam, & obviabit illi quasi mater honorificata.

Hymnus.

Exultet orbis gaudis:
Cœlum resulet laudibus:
Apostolorum gloriam
Tellus & astra concinunt.
Vos sæculorum Iudices,
Et vera mundi lumina,
Votis precamur cordium,
Audite voces supplicum.
Qui templa cœli clauditis,
Serasque verbo solvitis,
Nos à reatu noxios
Solve jubete, quæsumus.
Præcepta quorum protinus
Languor salasque sentiunt:
Sanate mentes languidas:
Augete nos virtutibus.
Ut, cum redibit Arbitrer
In fine Christus sæculi,
Nos sempiterni gaudii
Concedat esse cōmpotes.
Jesu, tibi sit gloria,
Qui natus es de Virgine,
Cum Patre, & almo Spiritu,
In sempiterna secula. Amen.
¶ Valdè honorandus est beatus
Joannes. R. Qui supra pectus Dō-
mini in cœna recubuit.

Ad Magnificat, Antiphona.

Iste est Joannes, qui supra pectus
Dōmini in cœna recubuit: beatus
Apostolus, cui revelata sunt secreta
cœlestia.